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Do wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

,Odbior i zagospodarowanie odpadow komunalnych od wlascicieli nieruchomosci
zamieszkalych oraz nieruchomosci, na ktorych znajdujq si¢ domki letniskowe, lub inne
nieruchomosci wykorzystywane na cele rekreacyjno — wypoczynkowe, wykorzystywane

jedynie przez czes¢ roku z terenu Miasta i Gminy Ostrorog”

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamoOwien publicznych. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Wykonawca zwrocit si¢ do
Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresSci SWZ. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z § 2 pkt. 6.3 d) zalagcznika nr 6 Wzér umowy Zamawiajacy okresla, ze ,,Wykonawca
odpowiada za wszelkie szkody na mieniu 1 zdrowiu osob trzecich, powstate podczas 1 w zwigzku
z realizacjg przedmiotu umowy.” Prosimy o rozszerzenie zapisu o tres¢ o odpowiedzialno$ci
za szkode na zasadzie winy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaproponowang zmiang.
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Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie rozbieznos$ci dotyczacych sumy ubezpieczenia umowy od odpowiedzialnosci
cywilnej dotyczacej dziatalnosci objetej Przedmiotem Umowy pomigdzy postanowieniami okreslo-
nymi w § 2 pkt. 11 zalgcznika nr 6 Wzor umowy a zapisem w czesci XVI pkt. 1 specyfikacja wa-
runkéw zamowienia SWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga od Wykonawcy umowy ubezpieczenia odpowiedzialnosci
cywilnej dotyczacej dziatalnos$ci objetej Przedmiotem Umowy na sumg¢ gwarancyjng nie nizszg niz
warto$¢ zamowienia brutto.

W zwiagzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tre§ci SWZ — Zatacznika nr 6 Wzor
Umowy w zakresie § 2 pkt. 11 w nastepujacy sposob:

Bylo:

»11. Wykonawca, zgodnie z wymaganiami SWZ, przed zawarciem Umowy przedstawia umowe
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej dotyczacej dziatalnosci objetej Przedmiotem Umowy
na sum¢ ubezpieczenia nie nizszg niz 1 000 000,00 zi. Wykonawca zobowigzuje
si¢ do utrzymywania przez okres wykonywania Przedmiotu Umowy Ubezpieczenia OC. Polis¢
lub inny dokument potwierdzajacy kontynuacj¢ ubezpieczenia od dnia nast¢gpnego po dniu ustania
poprzedniej ochrony ubezpieczeniowe] wraz z dowodem oplacenia skladek na to ubezpieczenie
Wykonawca bedzie przedkladal Zamawiajacemu nie pdzniej niz na 14 dni przed dniem
wygasnigcia poprzedniej umowy ubezpieczenia.”

Jest:

»11. Wykonawca, zgodnie z wymaganiami SWZ, przed zawarciem Umowy przedstawia umowe
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej dotyczacej dziatalnosci objetej Przedmiotem Umowy
na sume¢ ubezpieczenia nie nizszg niz warto§¢ zamoOwienia brutto. Wykonawca zobowigzuje
si¢ do utrzymywania przez okres wykonywania Przedmiotu Umowy Ubezpieczenia OC. Polise
lub inny dokument potwierdzajacy kontynuacj¢ ubezpieczenia od dnia nastepnego po dniu ustania
poprzedniej ochrony ubezpieczeniowe] wraz z dowodem optacenia sktadek na to ubezpieczenie
Wykonawca bedzie przedkladal Zamawiajacemu nie poézniej niz na 14 dni przed dniem
wygasnigcia poprzedniej umowy ubezpieczenia.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza jako prawidtowe wskazanie w formularzu oferty wigcej niz jednej
instalacji, tj. instalacji alternatywnej dla danego rodzaju odpadéw? Wykonawca jest zdania, Ze jest
to dopuszczalne, a wrgez korzystne dla Zamawiajacego i znajduje oparcie w stanowisku Krajowe;j
Izby Odwotawczej (np. w wyroku z dnia 18.01.22r. KIO 3721/21)?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza wskazania w formularzu oferty wiecej niz jednej instalacji dla danego
rodzaju odpadu.

W pozostatym zakresie SWZ oraz zataczniki do SWZ pozostajg bez zmian.

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrordg

Jarostaw Libera



